
 

 

UCHWAŁA NR 306/XXXVI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia niektórych należności przypadających Gminie Kalety  

lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. Gmina Kalety i jej jednostki organizacyjne wymienione w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach 

publicznych nie dochodzą należności przypadającej Gminie lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym 

w art. 9 pkt 3, 4 i 13 tej ustawy, której kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, a w przypadku należności 

z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 

nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych – jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu 

w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4107


		2022-06-20T09:08:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




